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Valmistelija Johtava hoitaja Pirjo Parviainen, pirjo.parviainen@salo.fi, 044 772 3652 ja 

vs. terveyspalveluiden johtaja Petri Salo, petri.h.salo@salo.fi, 044 772 
3650 
 
Salon kaupungin organisaatiossa oli kuntaliitoksen jälkeen 2009 
Psykososiaalinen yksikkö. Yksikön johdossa oli psykososiaalisten 
palveluiden päällikkö. Kyseisen yksikön lakkauttamisen myötä yksikön 
tehtävät siirtyivät Terveyspalveluihin. Suurin osa tehtävistä sijoitettiin 
mielenterveys- ja päihdetyön yksikköön. Tässä vaiheessa ei täytetty 
päällikön virkaa eikä sen nimikettä ole muutettu. 
 
Terveyspalveluissa tapahtuneiden muutosten ja eläköitymisten 
seurauksena johtavan hoitajan tehtävään on siirtynyt lisää työtehtäviä, 
jotka eivät tehtäväkuvan mukaisesti siihen kuulu. Erityisesti lähiesimiestyö 
on lisääntynyt. Johtavalla hoitaja on tällä hetkellä yli 25 työntekijä esimies. 
Lisäksi useita tehtäviä siirtyi mielenterveys- ja päihdeyksikön esimiehen 
eläköitymisen seurauksena johtavalle hoitajalle. 
 
Kehittämisylihoitajan viran tehtävänkuvaan on sisällytetty tehtäviä, jotka 
vähentävät johtavan hoitajan tehtävien määrää sekä tukevat 
terveyskeskuksen kehittämistä. Tehtävään sisältyy lähiesimiestyötä. Tällä 
muutoksella saadaan vahvistettua terveyspalveluiden kokonaisjohtamista 
ja lisättyä yksikköesimiestukea. Terveyspalveluiden monitahoinen 
kehittämisen koordinointi edistää kehittämistyötä, minkä tavoitteena on 
varmentaa asiakkaille annettavien palveluiden laatua sekä vaikuttavuutta. 
 
Tehtävän palkkaus määräytyy SOTE-sopimuksen mukaan 
hinnoitteluryhmään 01HOI010, vaativuustasolle 1. Tämän ryhmän 
peruspalkka on 3791,95 €/ kk + lisät sekä sivukulut. 
 
Vs. terveyspalveluiden esimies ja johtava hoitaja esittävät 
psykososiaalisten palveluiden päällikön viran nimikkeen muuttamista 
kehittämisylihoitajan viraksi 

 
Esittelijä Vs. Kaupunginjohtaja 

 
Päätösehdotus Henkilöstöjaosto muuttaa psykososiaalisten palveluiden päällikön viran 

nimikkeen kehittämisylihoitajaksi. 
 

Päätös Keskustelun aikana Timo Lehti esitti Osmo Fribergin kannattamana, että 
viran nimikemuutosta ei hyväksytä ja että kaupunginhallitukselle esitetään 
psykososiaalisten palveluiden päällikön viran lakkauttamista.  
 
Puheenjohtaja totesi, että oli tehty esittelijän ehdotuksesta poikkeava 
kannatettu muutosehdotus, joten asiasta on äänestettävä. Puheenjohtaja 
ehdotti, että toimitetaan kädennostoäänestys. Hän teki seuraavan 
ehdotuksen: Lehden ehdotus jaetaan kahteen osaan, ja ensin äänestetään 
nimikkeen muutoksesta ja toiseksi viranlakkauttamisehdotuksesta. 
Ensimmäisessä äänestyksessä nimikkeen muutoksesta äänestysesitys oli: 
Ne, jotka kannattavat esittelijän ehdotusta äänestävät JAA ja ne jotka 
kannattavat jäsen Lehden ehdotusta äänestävät EI. Puheenjohtajan 
ehdotus äänestystavasta hyväksyttiin.  
 
Suoritetussa äänestyksessä nimikkeen muutoksesta esittelijän 
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pohjaehdotus sai 2 JAA ääntä  (Härri, Palohonka) ja jäsen Lehden ehdotus 
sai 3 EI ääntä (Friberg, Lehti, Lundström). 
 
Puheenjohtaja totesi, että päätökseksi nimikemuutoksen osalta tuli äänin 2 
- 3 jäsen Lehden vastaehdotus, minkä perusteella nimikemuutosta ei 
hyväksytty. 
 
Tämän äänestyksen jälkeen puheenjohtaja tiedusteli, voiko 
henkilöstöjaosto olla viranlakkauttamisesityksestä kaupunginhallitukselle 
yksimielinen. Päätökseksi tältä osin tuli, että henkilöstöjaosto päätti 
yksimielisesti esittää kaupunginhallitukselle psykososiaalisten palveluiden 
päällikön viran lakkauttamista. 

 
 
Tiedoksianto - 


